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ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје, Македонско радио – Прв програмски сервис  (МРА1)
	

[bookmark: _GoBack]спротивно на член 76-б став 3 од Изборниот законик, го прекрши изборниот молк во вториот круг на Локалните избори 2017 година, на начин што во рамките на својот програмски сервис, емитуван на 29.10.2017 година, емитуваше две изјави на министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, Љ.Н., кој е носител на функција во орган на власта.

Постапката е во тек.

	
 
31.10.2017г. - Поднесено е Барање за поведување на прекршочна постапка до Основен суд Скопје 1 Скопје

21.12.2017г. – (примена во Агенција на 01.03.2018г.) Пресуда од Основен суд Скопје 1 Скопје со која обвинетите се огласуваат за виновни и им се изрекува прекршочна санкција – глоба (1.000 евра за радиодифузерот и 200 евра за одговорното лице).

06.03.2018г. – Поднесена  Жалба од страна на Агенцијата, во однос на висината на изречените прекршочни санкции – глоби.

30.03.2018г. – Жалба од страна на ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје, на Пресудата од 21.12.2017 година 

30.03.2018г. - Жалба од страна на Марјан Цветковски (одговорно лице) на Пресудата од 21.12.2017 година 

17.12.2018г. – (примена во Агенција на 09.01.2019) Жалба од ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА, Македонско радио 
– Прв програмски сервис 

17.12.2018 – (примена во Агенција на 09.01.2019) Жалба од страна Марјан Цветановски

15.01.2019г. - Одговор на жалба од Агенцијата против Жалбата поднесена од  ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА, Македонско радио – Прв програмски сервис (МРА1) Скопје 

15.01.2019г. - Одговор на жалба од Агенцијата поднесена од одговорното лице на радиодифузерот - Јавно радиодифузно претпријатие МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје, Македонско радио - Прв програмски сервис (МРА1), Марјан Цветковски



 
